Występuje konieczność 
wykonania prac blacharsko-lakierniczych. Dodatkowo uszkodzona jest prawa przednia 
felga. Samochód nadaje się do dalszej eksploatacji. 

3. Cena wywoławcza(kwota minimalnej sprzedaży pojazdu): 
Cena wywoławczą ustalono na kwotę 8 400,00 zł brutto (słownie : osiem tysięcy 
czterysta złotych 00/100) 
Oferent składając ofertę winien złożyć ofertę z wyższą ceną, oferty 
złożone w wysokości ceny wywoławczej lub niższe będą odrzucone. 

4. Osoby do kontaktu i termin oględzin: 

Pan Piotr Długoszek i Robert Gagoś tel. 81 866-70-28